Vaieny pane starosto, zastupitelé mésta Modrice

V terminu 26-28.4. reprezentoval mésto Modfice a cely klub MFK Modfice nas tym, a to
muZstvo starsi pfipravky r.2008, na prestiznim mezinarodnim turnaji ve Frantiskovych
Laznich.

Tym zde zanechal vyraznou pozitivni stopu a na zdkladé vybornych vykona a i vysledk( jsme
byli obratem pozvani na mezinarodni turnaj v Hannoveru, ktery se uskute¢ni 14-16.6.2019,
za ucasti Spickovych tymi, a to napf. Manchester City, AC Milan, Galatasaray Istanbul, tym
z Japonska apod..

Na tomto turnaji budeme opét reprezentovat mésto Modrice a cely klub MFK ModfFice, ale
diky charakteru turnaje s mnohem vétsi viditelnosti.

Timto se na Vas obracime s

Zadosti o mimoradnou dotaci

na tento zahranicni turnaj. Dotace by slouZila k pokryti naklad(i na dopravu tymu na
zminény turnaj. Naklady na autobusovou dopravu Cini 55 000,-K¢ bez DPH. Startovné, strava,
ubytovani a osobni vydaje hract spojené s timto turnajem si budou hradit za hrace rodice.
Pozvani je pro nas velka ¢est a doufame, Ze budeme moci odjet reprezentovat klub, mésto
Modfice a predvést nase uméni na hristi.

Dékujeme za Vas Cas a za projedndni Zadosti.

S pozdravem

Jan Ulbrich
trenér MFK Modfice, hract ro¢niku 2008

775633 244

Lenka HruSkova — vedouci tymu MFK Modfice 2008

mfkmodrice2008@seznam.cz

mfkmodrice2008.cz



FrantiSkovy Lazné 27.-28.4.

Patecni odpoledne jsme odcestovali na siln€¢ obsazeny mezinarodni turnaj do Franti§kovych
Lazni, kde nas po cely vikend ¢ekala porce 16-ti utkani, rozdélena do dvou dnti, dvou turnaj.
Podle pravidel mlad$ich zaku se hralo na ptlku h#isté, systém 7+1, hraci ¢as 1x14 minut. 25
muzstev bylo rozdéleno do péti skupin, kde se postupné utkala kazdy s kazdym. Po zakladni
skupiné se hralo o celkové umisténi, kde svoje dovednosti zméfili vitézové skupin, druha,
treti, Ctvrtd a patd mista.

Sobotni turnaj jsme zacali s velice kvalitnim tymem z Berlina, s kterym jsme vybojovali prvni
vitézstvi a tim i setfasli nervozitu, ktera byla na klukach znat. Nasledovaly Stodulky, které
jsme po cely zépas piehravali a zaslouzen€ vyhrali. V utkani s Plzni jsme byli lep$im
muzstvem, vice drzeli mi€, chybél jen vétsi diraz v koncovce. Soupet vytézil z minima
maximum a zvitézil 2:0. V zavére¢ném utkani se StfeSovicemi jsme opét predvadéli kvalitni
hru a vratili se na vitéznou vilnu. Velice t€Zké bylo klukiim vysvétlit, jak mohli skon¢it ve
skupiné az tieti, kdyz vyhrali tii utkani ze &tyf. Cekala nés tedy skupina o 11.-15. misto. Po
setfeni spousty slz a posilnéni obédem jsme po velmi dobrych vykonech tuto skupinu ovladli
a obsadili celkové 11. misto.

Na ned€Ini turnaj byli kluci natéSeni, motivovani :-) a odhodlani probojovat se do finalové
skupiny. A nutno fict, Ze nezlistalo jen u slov, u vSech byla vidét obrovska snaha, chut’ a
zapal. Celou zékladni skupinu jsme soupeie ptehravali, prosazovali se jak individualné, tak i
kombina¢né. Byt jsme byli lepSim muzstvem, neproménéné Sance a smolna branka v utkani s
Berlinem nés zatadila do skupiny o 6.-10. misto. Po kratkém smutku jsme se dozvédéli
soupefe pro tuto skupinu a na klukéach bylo opét vidét odhodlani zméfit sily s TOP vybéry
akademii. ZvIast’ souboj se Slavii Praha byl pro né vyzvou, kluci chtéli od¢init vzajemny
nepodafeny vykon z minirepubliky. Se zaslouZenou remizou z tohoto utkani byla spokojena
ob¢ muzstva. Posledni zapas celého turnaje jsme zakon¢ili s tymem z Lipska, ktery v
sobotnim dni skon¢il na celkovém druhém misté. Opét jsme prokazali vétsi kvalitu, remiza
0:0 byla jen z diivodu neproménovani nasich Sanci. Celkové jsme na nedélnim turnaji obsadili
osmé misto.

Jinak neZ na vytecnou tyto turnaje hodnotit nemizeme, kluci mezi viemi pfitomnymi
zanechali velkou stopu. Po celou dobu piedvadéli vyborné vykony, za které jim patii velké
uznani a gratulace. Nemalé pod€kovani také rodi¢lim a fanouskim, kteti kluky netinavné
povzbuzovali, podporovali a organizacné se zapojili do tohoto vyjezdu. Podékovani
samoziejme 1 vSem, ktefi nase kluky podporovali na dalku, povzbuzujicich zprav a gratulaci
od vas pfisla spousta :-)



Oba turnaje odehrali tito hraci:

Kostelny K., Klika B., Surka T., §enkyl"' D., Hejmala V., Ulbrich M., KoéivL., Micka Z.,
Vesely O., Novotny T., Hruska J., Litera M., Mddle L., Jurny F., Jelinek S., Vesely M.

Sobotni turnaj

Zakladni skupina:

Viktoria Plzen Stodulky 7:0
MFK Modfice Burussia Berlin 1:0
StreSovice Viktoria Plzen 1:5
Stodulky MFK Modfice 0:2
Burussia Berlin StreSovice 4:0

MFK Modrice Viktoria Plzen 0:2



Burussia Berlin
Stresovice
Viktoria Plzer

Stodalky

Stodulky
MFK Modfice
Burussia Berlin

Stresovice

Tabulka po zikladni skupiné:

1. Viktoria Plzen
2. Berlin

3. MFK ModfFice
4. Stodulky

5. StreSovice

4 3 0 1 14:2

4 3 0 1 81

4 1 0 3 312

4 0 0 4 1:14

Skupina o 11.-15. misto:

Lahausen

Strakonice

MFK Modfrice

Baltic Football School

Pribram

Strakonice

Pribram

MFK Modfice

Lahausen

Baltic Football School

Baltic Football School

Pfibram

Lahausen

Strakonice

MFK Modfice

Lahausen

Baltic Football School

Strakonice

Pribram

MFK Modfice

3:0

0:2

0:1

3.0

1:2

0:1

2:1

2:3

0:1

2:0

0:0

2:2

1:0

0:1



Tabulka skupiny o 11.-15. misto:

1. MFK Modfice

2. Strakonice

3. Baltic

4. Pfibram

5. Lahausen

Konecné poradi:

1. Hertha BSC

2. RB Lipsko

3. Sparta Praha
4. FFA Warszawa

5. Viktoria Plzen

Zakladni skupina:
Viktoria Plzen

AS

FC Grimma
Staaken Berlin
MFK Modfice

A3

MFK Modfice

4 3

4 2

6. CFC Hertha 06

7. Slavia Praha

8. Borussia Berlin

9. SEMP Warszawa

10.Staaken Berlin

Staaken Be

MFK Modfi

Viktoria Plzen

AS

FC Grimma

Viktoria Plzen

Staaken Be

1 0 63 10
1 1 75 7
12 45 4
12 12 4
03 36 3

11. MFK Modfice

12. Strakonice

13. Baltic Football School
14. Pfibram

15. Lahausen

NedéIni turnaj

rlin 0:1
ce 0:2
0:1
3:0
1:0
0:4

rlin 0:1

16. Usti nad Labem

17. Karlovy Vary
18. Kladno
19. Stodulky

20. FC Grimma

21. Aritma Praha

22. Senco Doubravka
23. Plzeni-jih

24. StfeSovice

25. Rokycany



FC Grimma

Viktoria Plzen

Staaken Berlin

A3

MFK Modfice

FC Grimma

Tabulka po zakladni skupiné:

1. Staaken Berlin

2. MFK Modfice

3. Viktoria Plzen

4. A3

5. Grimma

Skupina o 6.-10. misto:

Strakonice
Slavia Praha
MFK Modfice
Lipsko
Zwickau
Slavia Praha
Zwickau

MFK Modfice
Strakonice

Lipsko

Lipsko
Zwickau
Strakonice
Slavia Praha
MFK Modfice
Strakonice
Lipsko

Slavia Praha
Zwickau

MFK Modfice

9:0

12

6:5

3:9

0:9

0:3

1:4

4:0

12

0:4

6:0

2:0

0:4

1:0

1:0

0:3

g lisi |

1.0

0:0



Tabulka skupiny o 6.-10. misto:

1. Slavia Praha 4 31 0 12:1 10
2. Lipsko 4 211 74 7
3. MFK Modfice 4 1 2 1 3:2 5
4. Strakonice 4 1 0 3 17 3
5. Zwickau 4 1 0 3 1:10 3

Konecné poradi:

1. Hertha BSC 6. Slavia Praha  11. Aue 16. A 21. Lahausen

2. Sparta Praha 7. Lipsko 12. SEMP Warszawa  17. Baltic Football School  22. FC Grimma

3. Staaken Berlin 8. MFK Modfice 13. Viktoria Plzen 18. Sparta Praha girls 23. Rokycany

4. Borussia Berlin 9. Strakonice 14. FFA Warszawa 19. Karlovy Vary 24. Senco Doubravka

5. Hertha 06 10. Zwickau 15. FrantiSkovy Lazné  20. Banik Sokolov 25. Admira Praha



